[image: image1.png]

2
2

ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.12.2018
                  № 655-П
г. Киров

О признании утратившими силу постановлений Правительства
Кировской области от 30.11.2011 № 130/621 и

от 22.10.2013 № 232/699
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу постановления Правительства Кировской области:

1.1. От 30.11.2011 № 130/621 «Об утверждении порядка и объема предоставления отдельным категориям граждан и гражданам, страдающим определенными заболеваниями, лекарственных препаратов, изделий медицинского назначения, безбелковых  продуктов  питания  и белковых гидролизатов».
1.2. От 22.10.2013 № 232/699 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 30.11.2011 № 130/621».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

И.о. Председателя Правительства

Кировской области    А.А. Чурин

[image: image1.png]